
Uchwała  Nr VII/129/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego do Komisji 
Konkursowej opiniuj ącej oferty w otwartym konkursie ofert, na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w zakresie ekologii i 
dziedzictwa przyrodniczego w 2007 r. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. nr 96, poz. 873 ze zm.) oraz Regulaminu 
prac Komisji Konkursowej określającego zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej (lub Zespołu Opiniującego), 
do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
samorządu województwa, stanowiącego załącznik nr 4 Zasad Współpracy Samorządu Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi, będących załącznikiem do uchwały Nr XXXIX/540/05 Sejmiku 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Zasad Współpracy 
Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi uchwala się,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
  
Do składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert, na wykonanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w zakresie 
ekologii i dziedzictwa przyrodniczego w 2007 r. w osobie: 
 
Andrzeja Zdanowskiego 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Miron Sycz 
 


